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تلویزیون

ماجرای خروج علیرضا حیدری از 
برنامه زنده

علیرضا حیدری دربــاره حاشیه های به وجود آمده 
پس از یک برنامه زنــده تلویزیونی توضیح داد.بــه 
گزارش ایسنا، دوشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۳ علیرضا 
حیدری دارنده شش مدال کشتی جهان و المپیک، 
به همراه حسین توکلی قهرمان وزنه برداری المپیک 
سیدنی مهمان های ویژه برنامه اختتامیه المپیک 
۲۰۲۴ پاریس در شبکه ورزش بودند که صحبت های 
مجریان و نحوه ترک برنامه توسط علیرضا حیدری، 
با حواشی زیــادی همراه شد.پس از صحبت های 
علیرضا حیدری درباره مسابقه ناهید کیانی مقابل 
کیمیا علیزاده، حواشی مبنی بر این که مجریان 
صداوسیما در واکنش به صحبت های حیدری او را از 
ادامه حضور در برنامه منع و با دیالوگ های خود او را 
به خروج از برنامه هدایت کردند، مطرح شد.این اتفاق 
با واکنش های زیادی از سوی کاربران فضای مجازی 
روبه رو شد.حیدری درباره حواشی پیش آمده به ایسنا 
گفت: »موضوع آن طور که در فضای مجازی مطرح 
شد، نیست و کسی بنده را از برنامه بیرون نکرد. من 
خودم از مجریان و تهیه کننده برنامه درخواست کرده 
بودم که زودتر پخش زنده را ترک کنم چراکه دیروقت 
بود و خسته بودم. این که کسی گفته باشد من دیگر در 
برنامه نباشم، این طور نبود و من خودم می خواستم 

برنامه را ترک کنم.«

سینمای جهان

 رنگ و بوی هالیوودی المپیک 
با تام کروز

تام کروز در مراسم اختتامیه المپیک از سقف ورزشگاه 
»دو فرانس« پایین پرید و در ادامه به هالیوود رفت تا 
پرچم المپیک را به لس آنجلس و خانه بعدی بازی ها 
ببرد.به گزارش مهر، تام کروز در مراسم اختتامیه 
المپیک پاریس با فرود از بالای ورزشگاه »دو فرانس« و 
موتورسواری با رنگ و بویی هالیوودی، پرچم المپیک 
را به لس آنجلس میزبان برگزاری مراسم در سال 
۲۰۲۸ داد.وی در این مراسم از پشت بام ورزشگاه 
»استاد دو فرانس« که بزرگ ترین ورزشگاه فرانسه 
است، با طناب فرود آمد و با عبور از صف بازیگران 
پرچم المپیک را گرفت و با آن روی صحنه رفت و 
پس از آن که کارن باس، شهردار لس آنجلس، پرچم 
المپیک را از آن هیدالگو شهردار پاریس دریافت 
کرد، او پرچم را گرفت و سوار بر موتورسیکلت صحنه 
ورزشگاه را ترک کرد تا یادآور ماموریت غیرممکنی 
شود که باز هم ممکن می شود و از ورزشگاه خارج شد 
تا تحویل نمادین پرچم به لس آنجلس را انجام دهد. 
بقیه عملیات او از پیش ضبط شده پخش شد در حالی 
که وی با موتورش مانند ماموریت غیرممکن ویراژ می 
داد، از برابر برج ایفل گذشت و خارج از شهر مستقیم 
سوار هواپیمایی شد و پس از مدتی با پریدن با چتر 
نجات از هواپیما، در کنار تابلوی هالیوود فرود آمد 
و ۵ حلقه المپیک را به نماد هالیوود بر بلندی های 

لس آنجلس نصب کرد.
در صفحه رسمی اختتامیه آمده بود: »این یک پرنده 

است. این یک هواپیماست. این تام کروز است!«

ــوش فــرضــیــایــی از ۲9  ــ داریـ
مــردادمــاه با سریال »لالایــی« 
ــی احــمــد  ــ ــردانـ ــ ــارگـ ــ بــــه کـ
ــور بـــه نمایش  ــی پ ــل ــع ــش دروی
خــانــگــی مـــی آیـــد. او در ایــن 

مجموعه با چهره هایی مانند امیرمحمد متقیان، 
نعیمه نظام دوست و خانواده امیرسلیمانی که 
قبلا تجربه همکاری با آنان را داشته، همبازی 
بوده است.گوهر خیر اندیش و حامد وکیلی نیز 

در سریال»لالایی« بازی کرده اند. 

افسانه چــهــره آزاد در سریال 
»عفیف« به کارگردانی محمود 
ــرده  ــای نــقــش ک ــف معظمی ای
است. این مجموعه به موضوع 
ــای فــضــای مــجــازی  ــب ه ــی آس
می پردازد و اکنون در حال تصویربرداری است. 
افسانه چهره آزاد آخرین بار رمضان سال ۱۴۰۰ 
با مجموعه ماورایی »احضار« در تلویزیون دیده 

شد.

دوم  فصل  ــان  ــاف ــراق ب ی مجید 
ویژه برنامه »طریق« را از شبکه 
یک روی آنتن دارد. این برنامه 
ــه مناسبت  گــفــت وگــومــحــور ب
شده  تولید  حسینی  اربــعــیــن 
اســت. قــرار بــوده قسمت اول این برنامه دیشب 
ساعت ۲۰ از شبکه یک روی آنتن برود. »طریق« 

به مدت دو هفته پخش می شود.

لعیا زنگنه از ۲۸ مرداد بازپخش 
سریال »عشق کوفی« اثر حسن 
آنتن خواهد  آخوندپور را روی 
داشــت. این مجموعه تاریخی و 
عاشورایی با بازی شبنم قربانی، 

سعید شریف، نادر سلیمانی، سوگل طهماسبی و 
مریم کاویانی، اولین بار سال گذشته از شبکه سه 

پخش شد.

چهره ها و خبر ها

ــا  ــ ــن روزه ــ ــدی ای ــی ــج آرش م
قــســمــت هــای پــایــانــی ســریــال 
»سرزمین مــادری ۳« اثر کمال 
تــبــریــزی را از شبکه ســه روی 
آنتن دارد. او در فصل سوم این 
مجموعه جایگزین شهاب حسینی شد و حضور 
موفقی در نقش »رهی« داشت. »سرزمین مادری 

۳« هفته جاری به پایان می رسد.

ــا انــتــشــار  مــریــم کـــاویـــانـــی بـ
ــی، ضــمــن اشــــاره به  ــوی ــدئ وی
سریال های جدیدش که طی 
ســه ســال اخیر پخش شدند، 
گفته است که در حال حاضر 
منتظر یک نقش متفاوت است 

تا بار دیگر جلوی دوربین برود. »رحیل«، »عشق 
کوفی« و »رخنه« آخرین سریال های کاویانی 

هستند که روی آنتن رفتند.

امسال از نیمه خردادماه و در آستانه آغاز فصل 
تابستان، سه فیلم جدید در سینماها به نمایش 
درآمدند، سپس به مرور ۱۱ فیلم دیگر به چرخه 
اکران اضافه شدند و اکنون ۱۰ فیلم تازه نیز در 
راه سینما هستند، بنابراین فعلا تا پایان تابستان 
شاهد نمایش تقریبا ۲۰ فیلم خواهیم بود. در این 
ترافیک اکران، احتمالا کار فیلم های کمدی برای 
فروش بالا ساده تر خواهد بود. در ادامه مطلب، به 
شش ستاره و چهره های محبوبی پرداختیم که به 
زودی با شش فیلم از آثاری که به تازگی در نوبت 

اکران قرار گرفته اند، به سینما می آیند.

بازگشت ساکن ناکام »ویلای ساحلی«	 
رضا عطاران از ۱۵ شهریورماه با کمدی »قیف« 
به کــارگــردانــی محسن امیریوسفی به سینما 
می آید. عطاران آخرین بار پاییز ۱۴۰۲ با کمدی 
»ویــلای ساحلی« ساخته کیانوش عیاری روی 
پرده سینماها دیده شد. این فیلم به دلیل کیفیت 
ضعیفی که داشت مورد پسند تماشاگران واقع 
نشد و با 6۳ میلیارد تومان فروش و جذب حدود 
یک میلیون و ۳۰۰ هــزار مخاطب، از رقابت با 
کمدی هایی مانند »فسیل«، »هتل«، »هاوایی« و 
»شهر هرت« جا ماند و رتبه پنجم جدول فروش را به 
دست آورد. »ویلای ساحلی« انتظارات را برآورده 
نکرد و بار دیگر ثابت کرد که حضور ستاره ای 
مانند رضا عطاران و پژمان جمشیدی در یک 
فیلم به تنهایی ضامن گیشه نیست. به این ترتیب 
نمی توان با قطعیت درباره موفقیت عطاران در 
گیشه با »قیف« نظر داد، اما طبیعتا رضا عطاران 
برگ برنده ای برای ساخته امیریوسفی خواهد 
بود. عطاران که فیلمنامه ساخته های سینمایی 
خود را نوشته، این بار برای نگارش فیلمنامه »قیف« 
با امیریوسفی همکاری کرده است. فریده سپاه 
منصور، گیتی معینی، رضا نیک خواه ، صدف 
اسپهبدی، عباس جمشیدی فر، ویدا جوان و تورج 

نصر دیگر بازیگران این فیلم هستند.

حضور دوبــاره در سینما پس از »یادگار 	 
جنوب«

آثــار  در  بیشتر  کــه  دولتشاهی  سحر 
غیرکمدی حضور داشته و نقش های 

جدی بازی کرده است، از نیمه شهریورماه 
با یک فیلم کمدی به نام »مفت بر« کاری از 

عادل تبریزی، در سینما حضور خواهد داشت. 
این بازیگر که به تازگی روزهای پرکاری را سپری 
کــرده، با دو سریال »افعی تهران« و »داریــوش« 
در نمایش خانگی حضور داشته و اکنون نیز 
»یادگار جنوب« را روی پرده سینما در حال نمایش 

دارد، با کمدی »مفت بر« حضور خود را روی پرده 
سینما تمدید خواهد کــرد. دولتشاهی و حامد 
بهداد نقش های اصلی فیلم هستند و چهره هایی 
مانند بهرنگ عــلــوی، ســیــاوش چــراغــی پــور، 
قدرت ا... ایزدی، منوچهر آذری، گیتی معینی، 
رضا بابک و شقایق فراهانی هم در فیلم حضور 
دارند. دولتشاهی که پیش از این فیلم، در سریال 
»می خواهم زنده بمانم« نقش مقابل حامد بهداد را 
ایفا کرده بود، در »مفت بر« نیز باری دیگر همکاری 

با این بازیگر را تجربه کرده است.

همکاری تازه با کارگردان »گیج گاه«	 
حامد بهداد پس از کمدی »گیج گاه« اثر عادل 
تبریزی، با دومین ساخته این کارگردان در راه 
سینماست. »گیج گاه« کمدی شیرینی بود و بهداد 
نیز در فیلم بازی خوبی داشت، حالا کمتر از یک 
سال پس از نمایش این اثر، حامد بهداد بار دیگر با 
فیلمی از عادل تبریزی یعنی کمدی »مفت بر« در 
سینما حاضر خواهد بود. این بازیگر طی دوران 
فعالیت هنری خود علاوه بر فیلم های غیرکمدی، 
از بازی در بعضی آثار کمدی نیز استقبال کرده 
است و اکنون علاوه بر »مفت بر«، کمدی »عینک 

قرمز« به کارگردانی حسین مهکام را نیز آماده 
نمایش دارد. دومین فیلم عادل تبریزی از ۱۵ 

شهریورماه اکران می شود.

»شه سوار« شیرین در راه است	 
مهرداد صدیقیان که با کمدی »شه سوار« ساخته 
حسین نمازی در چهل ودومین جشنواره فجر 
حضور داشت، به زودی با این فیلم به سینما می آید. 
»شه سوار« مانند فیلم قبلی نمازی »شــادروان« 
با موضوع مرگ شوخی می کند و حال و هوایی 
مشابه آن دارد. خانواده قصه »شادروان« به دلیل 
فقر توان تامین هزینه های کفن و دفن پدرشان را 
نداشتند و خانواده داستان »شه سوار« نیز برای 
جلوگیری از به هم خوردن یک مراسم عروسی، 
تلاش می کنند درگذشت عمو ی شان را پنهان 
کنند. مهرداد صدیقیان که سابقه خوبی در زمینه 
ایفای نقش های بامزه دارد، در فیلم »شه سوار« 
نیز حضوری شیرین دارد. الناز حبیبی، گیتی 
قاسمی، عباس جمشیدی فر و هادی کاظمی نیز 
در »شه سوار« ایفای نقش کرده اند. صدیقیان این 
روزها فیلم ناکام »ساعت 6 صبح« را در حال نمایش 
دارد و با »شه سوار« نیز در راه سینماست. این بازیگر 

اکنون مجموعه »داریوش« را هم در حال انتشار 
دارد و همزمان در سینما و نمایش خانگی حضور 

پررنگی دارد.  

بازگشت به سینما پس از 4 سال غیبت	 
شهرام حقیقت دوست پس از چهار سال غیبت 
در سینما، همزمان با دو فیلم »قلب رقه« و »باغ 
کیانوش« بازمی گردد. نمایش این دو فیلم از فردا 
آغاز خواهد شد. حقیقت دوست در فیلم »قلب 
رقه« ساخته خیرا... تقیانی پور نقش یک مامور 
امنیتی را که با داعش مبارزه می کند، برعهده 
داشته، اما در »باغ کیانوش« نقش متفاوتی را ایفا 
کرده است. او در این فیلم اقتباسی، در نقش مردی 
جدی و اخمو به نام »کیانوش« ظاهر شده. این 
شخصیت باغ پر از میوه ای دارد و بچه ها وسوسه 
می شوند در شبی که او به عروسی می رود، سراغ 
میوه های باغ بروند. سقوط یک خلبان عراقی 
ــاغ، ســرآغــاز ماجراهایی مــی شــود. شهرام  در ب
حقیقت دوست در هر دو فیلم بازی خوبی دارد و 
نقش او در »قلب رقه« چالش برانگیزتر است. این 
بازیگر به تازگی با دو سریال »خونسرد« و »مرداب« 
حضور تحسین برانگیزی در نمایش خانگی داشت 
و در ادامه این موفقیت ها، با دو بازی خوب خود 

روی پرده سینما دیده خواهد شد.

»خانه شیشه ای« امیر جعفری	 
بازیگر پرکار سینما و نمایش خانگی که به تازگی 
با کمدی »پول و پارتی« به سینما آمده، از هفته 
آینده نیز با یک فیلم جدید »خانه شیشه ای« روی 
پرده سینماها دیده می شود. این فیلم ساخته امیر 
پورکیان کمدی نیست، بنابراین امیر جعفری با 
نقش متفاوتی دوباره به سینما می آید. او پیش از 
این در سریال »ممنوعه« جلوی دوربین پورکیان 
رفته بود و »خانه شیشه ای« نیز دومین تجربه 
همکاری آن هاست. این فیلم که سال ۱۴۰۰ 
ساخته شده، قصه ای را با محور یک خواننده 
مشهور روایت می کند. جعفری در این فیلم با 
پانته آ بهرام، شهاب مظفری خواننده، خاطره 
اسدی، بهاره کیان افشار و نیما شعبان نژاد 
همبازی بوده است. پیش بینی می شود 
ــول و پــارتــی« حضور  امیر جعفری با »پ

موفق تری در گیشه سینما داشته باشد.

ترافیک ستاره ها در صف اکران
رضا عطاران، سحر دولتشاهی، حامد بهداد، شهرام حقیقت دوست، مهرداد صدیقیان و امیر جعفری با فیلم های 

کمدی، امنیتی و غیرکمدی روی پرده سینما حضور خواهند داشت

مائده کاشیان


